

Rawa Mazowiecka, dnia 23 maja 2017r

L.dz. 9191 /2017

Nr postępowania RAWiK/03/2017

Dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: **„Budowa wraz z projektowaniem odwodnienia dla ulicy Aleksandrówka w Rawie Mazowieckiej”**

- I. Zamawiający – Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o., z siedzibą: ul. Juliusza Słowackiego 70, 96-200 Rawa Mazowiecka, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2165 z późniejszymi zmianami), przekazuje treść otrzymanych zapytań, dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy w ramach przedmiotowego zadania dopuszcza się do zaprojektowania i wbudowania studzienek kanalizacyjnych betonowych/żelbetowych o większych średnicach niż opisane w PFU, ale bez ścian z odsadzkami, co przyczyni się do zwiększenia retencji?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza do zastosowania studzienek kanalizacyjnych betonowych/żelbetowych o większych średnicach niż opisane w PFU, w szczególności mając na uwadze gęstą infrastrukturę podziemną.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w miejscach zbliżeń/kolizji z istniejącym uzbrojeniem a także przejść przez czynne pasy jezdne dróg, zastosowania rur z tworzyw sztucznych np. typu PP lub PE? Ze względu na dużą grubość ścianek rur betonowych może zachodzić taka potrzeba aby właśnie w miejscach zbliżeń z istn. infrastrukturą oraz w m-cach przekopów/przejść przez czynne pasy ruchu drogi wojewódzkiej, które nie będzie można zamknąć, zastosować rury z w/w materiałów.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza w miejscach zbliżeń/kolizji z istniejącym uzbrojeniem a także przez czynne pasy jezdne dróg zastosowania rur z tworzyw sztucznych np. typ PP czy PE, jednak zaznacza że wszystkie przejścia, łączenia mają być szczelne i wykonane zgodnie ze sztuką budowlaną oraz z zaleceniem producenta.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przykanalików od wpustów drogowych rurami o średnicy fi 200mm, gdyż średnice większe nie mają technicznego uzasadnienia ze względu na ograniczone możliwości przepustowości ilości wód deszczowych przez wpusty drogowe?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednak Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za rozwiązanie projektowe i za wykonanie zadania dotyczącego odprowadzania wód opadowych z ul. Aleksandrówka i Zamkowa Wola.

Przedmiotowe odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem,

PREZES ZARZADU

Sebastian Gromek
Sebastian Gromek

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania;